お客様各位

「阪急高速バス大阪梅田チケットセンター」

 トイレ等改修工事について（お知らせ）

 いつも阪急高速バスをご利用頂き、ありがとうございます。

この度、下記のとおりトイレ等改修工事を実施します。

工事期間中は大変ご不便をおかけしますが、ご理解とご協

力をお願いします。

記

〈期 間〉１０月１１日（水）から約半年間

※ チケットセンター内のトイレはご利用頂けませんので、

周辺施設（別紙）のトイレをご利用願います。

※ 周辺施設のトイレは混雑する場合もございます。時間に余

裕をもってお越し下さいますよう、ご協力をお願いします。

※ 別途、発券カウンターの内、一部の窓口を変更します。

以 上